РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            РЕШЕНИЕ
28.07.2021г № 156
х. Лихой
Об отмене Решения Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения № 144 от 25.02.2021г «Об утверждении
Правил содержания домашних животных
 на территории муниципального образования
 «Комиссаровское сельское поселение»
           Во исполнение Протеста Красносулинского городского прокурора на решение Собрания депутатов «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории Комиссаровского сельского поселения» от 25.02.2021 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 г. N 498-ФЗ "Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", и руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение»,
                                СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
           1. Отменить Решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения № 144 от 25.02.2021г «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
          3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов-
глава Комиссаровского сельского поселения

   Н.В. Журавлева